
quarta-feira, 9 de dezembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

 
 
 

DECRETO Nº 141, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2020.  
 
 
 

“Decreta luto oficial no Município de Morro do 
Chapéu – BA por falecimento de ex-prefeito”. 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, 

Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Decretar luto oficial pelo período de 03 (três) dias, na circunscrição do 
Município de Morro do Chapéu, em virtude do falecimento do ex-prefeito LOURIVAL 
GUIMARÃES CUNEGUNDES, ocorrido no dia 08 de dezembro de 2020. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

 
MORRO DO CHAPÉU-BAHIA, 08 DE DEZEMBRO 2020. 

 
 

 
Leonardo Rebouças Dourado Lima 

Prefeito Municipal 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CB22432942219ADC14CDAE84FE7FBFE9


		2020-12-09T10:49:20-0300




